
000146Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Np 288/97

>

BENEDICTO DOS SANTOS NITTO, PRIFEITO MUNI
CIPAL BE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO PAULO. 
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUl LHE SAO 
CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - EXONERAR, doa serviços que presta a esta Municipalidade, 
na qualidade de Mecânico de Máquinas Pesadas, Nível XDI, em Comissão, o Sr. VALTER 
LUIZ DA SILVA, portador do R. G. n0 6.831.940, a partir da presente data.

n - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 
EM 30 DE DEZEMBRO DE 1.997

CMhSANTOS NETTO 
D MUNICIPAL-

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, em 30 de
Dezembro de 1.997.

OS VIEIRA DE
30 DE ADME

üwRADE
STRAÇÃOSECRET.


